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U11 Niveau 2 / Phase 1 * Match lever de rideau

Poule Unique

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 01

 01

 01

 01

 02

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

10/10/2020

10/10/2020

10/10/2020

10/10/2020

07/11/2020

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour
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... 

... 

... 
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... 
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... 

... 

... 
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

50656.

50657.

50658.

50659.

50660.

50661.

50668.

50669.

50670.

50671.

50672.

50673.

50662.

50663.

50664.

50665.

50666.

50667.

50674.

50675.

50676.

50677.

50678.

50679.

50680.

Boutons D'Or Ger 1

Juillan Om 1

Boutons D'Or Ger 1

Fcpv Des Gaves 2

Juillan Om 1

Fcpv Des Gaves 2

Juillan Om 2

Elpy Bbl 2

Juillan Om 2

Orleix 2

Lourdes Fc Xi 2

Elpy Bbl 2

Sarrancolinois Sc 1

Nestes Fc 1

Sarrancolinois Sc 1

Tarbes Pf 2

Nestes Fc 1

Soues Cf 1

Ust Nouvelle Vague 1

Elpy Bbl 2

Fcpv Des Gaves 2

Elpy Bbl 2

Sarrancolinois Sc 1

Bazillac Fc 1

Sarrancolinois Sc 1

 11H

 11H

 11H30

 11H30

 11H

 11H

 11H30

 11H30

 11H

 11H

 11H30

 11H30

 11H

 11H

 11H30

 11H30
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-
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-
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Marquisat Us 1

Fcpv Des Gaves 2

Juillan Om 1

Marquisat Us 1

Marquisat Us 1

Boutons D'Or Ger 1

Orleix 2

Lourdes Fc Xi 2

Lourdes Fc Xi 2

Elpy Bbl 2

Orleix 2

Juillan Om 2

Tarbes Pf 2

Soues Cf 1

Nestes Fc 1

Soues Cf 1

Tarbes Pf 2

Sarrancolinois Sc 1

Bazillac Fc 1

Bazillac Fc 1

Sarrancolinois Sc 1

Fcpv Des Gaves 2

Bazillac Fc 1

Fcpv Des Gaves 2

Elpy Bbl 2
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

Bazillac Fc 1 Boutons D'Or Ger 1 Elpy Bbl 2 Fcpv Des Gaves 2

Juillan Om 1 Juillan Om 2 Lourdes Fc Xi 2 Marquisat Us 1

Nestes Fc 1 Orleix 2 Sarrancolinois Sc 1 Soues Cf 1

Tarbes Pf 2 Ust Nouvelle Vague 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2071

BOUT D'OR GER

JUILLAN OM

S.C. SARRANCOLINOIS

U.S.T

ELPY BBL

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

23266661

23266662

23266663

23266664

23266695

23266696

23266733

23266735

23266737

23266739

23266741

23266742

23266697

23266728

23266729

23266730

23266731

23266732

23266744

23266745

23266747

23266749

23266751

23266753

23266767

Début été : 10H30   Début hiver : 10H30

(STADE MUNICIPAL 2 à GER)

(STADE FRANCK SARRABAYROUSE à JUILLAN)

(STADE MARIUS VOYRON à SARRANCOLIN)

(STADE LAUBADERE à TARBES)

(STADE MUNICIPAL 1 à BORDERES SUR L ECHEZ)
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Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 02

 02

 02

 03

 03

 03

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

07/11/2020

07/11/2020

07/11/2020

21/11/2020

21/11/2020

21/11/2020

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour
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... 

50687.

50688.

50689.

50681.

50682.

50683.

50684.

50685.

50686.

50690.

50691.

50692.

50699.

50700.

50701.

50702.

50703.

50704.

50705.

50706.

50707.

50708.

50709.

50710.

Nestes Fc 1

Marquisat Us 1

Orleix 2

Lourdes Fc Xi 2

Juillan Om 1

Lourdes Fc Xi 2

Ust Nouvelle Vague 1

Juillan Om 1

Tarbes Pf 2

Soues Cf 1

Boutons D'Or Ger 1

Juillan Om 2

Bazillac Fc 1

Boutons D'Or Ger 1

Bazillac Fc 1

Lourdes Fc Xi 2

Nestes Fc 1

Boutons D'Or Ger 1

Fcpv Des Gaves 2

Tarbes Pf 2

Orleix 2

Juillan Om 1

Sarrancolinois Sc 1

Juillan Om 2

 11H

 11H30

 11H

 11H

 11H30

 11H30

 11H

 11H30

 11H

 11H

 11H30

 11H30

 11H
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 11H

 11H30
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-
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-

-

-

Marquisat Us 1

Orleix 2

Nestes Fc 1

Ust Nouvelle Vague 1

Tarbes Pf 2

Juillan Om 1

Tarbes Pf 2

Ust Nouvelle Vague 1

Lourdes Fc Xi 2

Boutons D'Or Ger 1

Juillan Om 2

Soues Cf 1

Lourdes Fc Xi 2

Nestes Fc 1

Nestes Fc 1

Boutons D'Or Ger 1

Lourdes Fc Xi 2

Bazillac Fc 1

Tarbes Pf 2

Orleix 2

Fcpv Des Gaves 2

Sarrancolinois Sc 1

Juillan Om 2

Juillan Om 1
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F.C. DES NESTES

LOURDES FC

SOUES CIGOGNES

F.C. BAZILLAC

F.C. P.V.G

JUILLAN OM

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

23266793

23266794

23266796

23266768

23266770

23266771

23266785

23266786

23266791

23266798

23266801

23266802

23266884

23266885

23266886

23266887

23266888

23266889

23266890

23266891

23266892

23266909

23266910

23266911

(STADE ALBERT ESCALE à LA BARTHE DE NESTE)

(COMPLEXE SPORTIF FRANCOIS ABADIE à 
LOURDES)

(STADE DU LAC à SOUES)

(STADE MUNICIPAL à BAZILLAC)

(STADE MUNICIPAL à ARRENS MARSOUS)

(STADE FRANCK SARRABAYROUSE à JUILLAN)
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Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 03

 04

 04

 04

 04

 05

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

21/11/2020

05/12/2020

05/12/2020

05/12/2020

05/12/2020

16/01/2021

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour
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... 
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50693.

50694.

50695.

50696.

50697.

50698.

50723.

50724.

50725.

50717.

50718.

50719.

50720.

50721.

50722.

50726.

50727.

50728.

50711.

50712.

50713.

50714.

50715.

50716.

50744.

50745.

50746.

Marquisat Us 1

Elpy Bbl 2

Marquisat Us 1

Soues Cf 1

Elpy Bbl 2

Ust Nouvelle Vague 1

Marquisat Us 1

Sarrancolinois Sc 1

Lourdes Fc Xi 2

Orleix 2

Juillan Om 1

Orleix 2

Bazillac Fc 1

Juillan Om 1

Soues Cf 1

Tarbes Pf 2

Boutons D'Or Ger 1

Elpy Bbl 2

Ust Nouvelle Vague 1

Fcpv Des Gaves 2

Ust Nouvelle Vague 1

Juillan Om 2

Nestes Fc 1

Fcpv Des Gaves 2

Elpy Bbl 2

Juillan Om 1

Nestes Fc 1

 11H

 11H

 11H30

 11H30

 11H

 11H30

 11H

 11H

 11H30

 11H30

 11H

 11H30

 11H
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 11H30

 11H

 11H30
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-

-

-

-

Soues Cf 1

Ust Nouvelle Vague 1

Elpy Bbl 2

Ust Nouvelle Vague 1

Soues Cf 1

Marquisat Us 1

Sarrancolinois Sc 1

Lourdes Fc Xi 2

Marquisat Us 1

Bazillac Fc 1

Soues Cf 1

Juillan Om 1

Soues Cf 1

Bazillac Fc 1

Orleix 2

Boutons D'Or Ger 1

Elpy Bbl 2

Tarbes Pf 2

Juillan Om 2

Nestes Fc 1

Nestes Fc 1

Fcpv Des Gaves 2

Juillan Om 2

Ust Nouvelle Vague 1

Juillan Om 1

Nestes Fc 1

Elpy Bbl 2
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MARQUISAT US

MARQUISAT US

QUAND MEME ORLEIX

TARBES PYRENEES FOOT

U.S.T

ELPY BBL

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

23266803

23266804

23266805

23266862

23266866

23266867

23267056

23267057

23267058

23266918

23267051

23267052

23267053

23267054

23267055

23267059

23267060

23267061

23266912

23266913

23266914

23266915

23266916

23266917

23267402

23267403

23267404

(STADE MARQUISAT 1 à LANNE)

(STADE MARQUISAT 1 à LANNE)

(STADE FERNAND DUSSAC 4 à ORLEIX)

(PLAINE DE JEUX RENÉ VALMY 2 à TARBES)

(STADE LAUBADERE à TARBES)

(STADE MUNICIPAL 1 à BORDERES SUR L ECHEZ)
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Journée

Journée

Journée

 05

 05

 05

- Aller

- Aller

- Aller

16/01/2021

16/01/2021

16/01/2021

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour
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... 
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-

-

-

-
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... 

... 

... 

... 

... 

... 

50729.

50730.

50731.

50732.

50733.

50734.

50735.

50736.

50737.

50738.

50739.

50740.

50741.

50742.

50743.

Bazillac Fc 1

Marquisat Us 1

Bazillac Fc 1

Juillan Om 2

Tarbes Pf 2

Marquisat Us 1

Sarrancolinois Sc 1

Orleix 2

Sarrancolinois Sc 1

Boutons D'Or Ger 1

Ust Nouvelle Vague 1

Orleix 2

Soues Cf 1

Fcpv Des Gaves 2

Lourdes Fc Xi 2

 11H

 11H

 11H30

 11H30

 11H

 11H

 11H30

 11H30

 11H

 11H30
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-
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Juillan Om 2

Tarbes Pf 2

Tarbes Pf 2

Marquisat Us 1

Juillan Om 2

Bazillac Fc 1

Boutons D'Or Ger 1

Ust Nouvelle Vague 1

Ust Nouvelle Vague 1

Orleix 2

Boutons D'Or Ger 1

Sarrancolinois Sc 1

Fcpv Des Gaves 2

Lourdes Fc Xi 2

Soues Cf 1
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F.C. BAZILLAC

S.C. SARRANCOLINOIS

SOUES CIGOGNES

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

23267062

23267063

23267064

23267065

23267066

23267157

23267158

23267159

23267382

23267383

23267385

23267386

23267387

23267388

23267389

(STADE MUNICIPAL à BAZILLAC)

(STADE MARIUS VOYRON à SARRANCOLIN)

(STADE DU LAC à SOUES)


